
ZARZĄDZENIE NR 613/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.1508) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Monice Cieślik - Kierownikowi Zespołu Pracy Socjalnej Nr 5 w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości Gminy Wałbrzych.

§ 2. Upoważnienia  udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Zespołu Pracy Socjanej Nr 5 w Mejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wWałbrzychu.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr  30/2015  Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14.01.2015 r. w sprawie 
udzelenia upoważninia do wydawania decyzji administracyjnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 47DECA41-9B40-4282-B528-14CE9AD5A00E. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z awansem pracownika Pani Moniki Cieślik ze stanowiska Zastępcy Kierownika Zespołu Pracy

Socjalnej Nr 2 na stanowisko Kierownika Zespołu Pracy Socjlnej Nr 5, wnioskuję o wydanie stosownego

upoważnienia.

Id: 47DECA41-9B40-4282-B528-14CE9AD5A00E. Przyjęty Strona 1




